

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

město Zábřeh

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 003 03 640

zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. účtu: xxx

(dále také jen „objednatel“)

a

VHH THERMONT s.r.o.

se sídlem Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc - Povel

IČ: 258 78 778

DIČ: CZ25878778

zastoupená: Václavem Hrubým a Danielem Hrubanem, jednatelem společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C24225

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č. účtu: xxx

(dále také jen „zhotovitel“),

tento

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo SD00240 ze dne 26.06.2019

I.

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“):

II.

Článek VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 se ruší a nahrazuje takto:

Cena dodatečných stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 1 činí 395.318,84 Kč bez DPH, cena prací, které nebudou realizovány, činí 214.027,95 Kč bez DPH.

Nová cena za kompletní provedení díla činí **22.378.920,85 Kč (slovy: Dvacet dva milionů tři**

sta sedmdesát osm tisíc devět set dvacet korun českých a 85/100) bez DPH.

III.

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy. Dodatek bude v registru smluv uveřejněn objednatelem.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán v 2 stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou smluvní stranu.

Tento dodatek byl schválen Radou města Zábřeh na 22. schůzi dne 17.12.2019 pod č. usnesení 19/RM/22/ORÚP/1234.

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomyšlně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

V Uničově 10.01.2020

V Zábřehu 15.01.2020

Václav Hrubý, Daniel Hruban
jednatelé společnosti

RNDr. Mgr. František John, Ph.D.
starosta

ORJ	ORG	oddíl, §	položka
1199	7071	3632	6121

Za správnost: Ing. arch. Václav Doležal

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL
Stavba: Rekonstrukce budovy smuteční síně

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.10.2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **181 290,89**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	181 290,89	38 071,09
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	219 361,98
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

RNDr. Mgr. František John, Ph.D. **Václav Hrubý**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL

Stavba: Rekonstrukce budovy smuteční síně

Místo: Datum: 29.10.2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		181 290,89	219 361,98
Z00	Odstranění vitráže	7 899,75	9 558,70
Z01,Z03,Z07	Doplnění chybějících překladů a diagonální překlady pod kopulí	-17 358,41	-21 003,68
Z01_VCP	Nové podtahy	4 219,34	5 105,40
Z03_MP	Zrušení podtahů	-21 577,75	-26 109,08
Z02	Vazní trámy ve 2.NP	4 943,61	5 981,77
Z02_VCP	Protézování trámy	4 943,61	5 981,77
Z04	Výkop schodiště	75 767,11	91 678,20
Z04_MP	Výkop	-20 434,70	-24 725,99
Z04_VCP	Výkop	96 201,81	116 404,19
Z04,Z05	Změna způsobu provádění hydroizolace zdiva	7 716,39	9 336,83
Z05_MP	Sanace	-66 154,48	-80 046,92
Z05_VCP	Sanace	73 870,87	89 383,75
Z06	Odstranění tepelné izolace + nová povrchová úprava stěn a stropů vm.č. 1.05	40 272,48	48 729,70
Z06_VCP	Odstranění tepelné izolace	14 841,67	17 958,42
Z06_VCP_b	Předsazená SDK příčka a strop	25 430,81	30 771,28
Z07	odpočet výplní otvorů	-97 246,19	-117 667,89
Z07_MNP	odpočet výplní otvorů	-97 246,19	-117 667,89
Z08	Nová plastová okna	-8 614,83	-10 423,94
Z08_MP	odpočet oken	-8 614,83	-10 423,94
Z09	Stažení zdiva v m.č. 1.02	34 026,41	41 171,96
Z09_VCP	Stažení zdiva v m.č. 1.02	34 026,41	41 171,96
Z10	Uložení ocelových nosníků TR 160x160x8 ve 2.NP m.č.2.01	9 498,37	11 493,03
Z10_VCP	Uložení ocelových nosníků TR 160x160x8 ve 2.NP m.č.2.01	9 498,37	11 493,03
Z11	Podhled v m.č. 1.08 (zvýšení střechy)	124 386,20	150 507,30
Z11_VCP	Podhled v m.č. 1.08 (zvýšení střechy)	124 386,20	150 507,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z00 - Odstranění vitráže

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 899,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 899,75	21,00%	1 658,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 558,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z00 - Odstranění vitráže

Místo:

Datum:

29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 899,75

HSV - Práce a dodávky HSV

1 122,75

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 122,75

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

6 372,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

405,00

VRN6 - Územní vlivy

405,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z00 - Odstranění vitráže

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 899,75

D HSV Práce a dodávky HSV 1 122,75

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 122,75

15	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	15,000	42,80	642,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

VV 2,5*3*2 15,000

VV Součet 15,000

16	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	15,000	1,77	26,55
----	---	-----------	---	----	--------	------	-------

17	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	15,000	26,00	390,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

12	K	944121121	Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotčového	m	5,000	7,95	39,75
----	---	-----------	--	---	-------	------	-------

VV 2,5*2 5,000

VV Součet 5,000

13	K	944121221	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu jednotčovému za první a ZKD den použití	m	5,000	0,25	1,25
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

14	K	944121821	Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotčového	m	5,000	4,64	23,20
----	---	-----------	--	---	-------	------	-------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 372,00

1	K	HZS2181	Hodinová zúčtovací sazba sklenář	hod	18,000	354,00	6 372,00
---	---	---------	----------------------------------	-----	--------	--------	----------

VV "demontáž a balení do polystyrenu" 2*9 18,000

VV Součet 18,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 405,00

D VRN6 Územní vlivy 405,00

2	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	405,00	405,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z01,Z03,Z07 - Doplnění chybějících překladů a diagonální překlady pod kopulí

Soupis:

Z01_VCP - Nové podtahy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 219,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 219,34	21,00%	886,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 105,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z01,Z03,Z07 - Doplnění chybějících překladů a diagonální překlady pod kopulí

Soupis:

Z01_VCP - Nové podtahy

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	4 219,34
HSV - Práce a dodávky HSV	4 219,34
3 - Svislé a kompletní konstrukce	432,13
34 - Stěny a příčky	432,13
4 - Vodorovné konstrukce	3 559,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	183,20
997 - Přesun sutě	44,37
998 - Přesun hmot	44,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z01,Z03,Z07 - Doplnění chybějících překladů a diagonální překlady pod kopulí

Soupis:

Z01_VCP - Nové podtahy

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 219,34

D HSV Práce a dodávky HSV 4 219,34

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 432,13

D 34 Stěny a příčky 432,13

5	K	346244382	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm	m2	0,672	643,05	432,13
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VV 2,1*0,16*2 0,672

VV Součet 0,672

D 4 Vodorovné konstrukce 3 559,64

1	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,082	9 288,50	761,66
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

P *Poznámka k položce:
viz stavebně konstrukční řešení*

VV číslo přílohy 03 B " I 160 mm "2,3*2*0,0179 0,082

VV Součet 0,082

2	M	13010718	ocel profilová IPN 160 jakost 11 375	t	0,089	31 438,00	2 797,98
---	---	----------	--------------------------------------	---	-------	-----------	----------

P *Poznámka k položce:
viz stavebně konstrukční řešení*

VV číslo přílohy 03 B 0,082*1,08 0,089

VV Součet 0,089

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 183,20

3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000	45,80	183,20
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

VV 2*1*2 4,000

VV Součet 4,000

D 997 Přesun sutě 44,37

D 998 Přesun hmot 44,37

4	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,207	214,35	44,37
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z02 - Vazný trám ve 2.NP

Soupis:

Z02_VCP - Protézování trámu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 943,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 943,61	21,00%	1 038,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 981,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z02 - Vazní trám ve 2.NP

Soupis:

Z02_VCP - Protézování trámu

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 943,61

HSV - Práce a dodávky HSV

1 020,13

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 020,13

PSV - Práce a dodávky PSV

3 923,48

762 - Konstrukce tesařské

3 923,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z02 - Vazní trám ve 2.NP

Soupis:

Z02_VCP - Protézování trámu

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 943,61

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 020,13
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 020,13
15	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	13,000	42,80	556,40
	VV		2*4,5+2*2		13,000		
	VV		Součet		13,000		
16	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	13,000	1,77	23,01
17	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	13,000	26,00	338,00
18	K	944121121	Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotýčového	m	8,000	7,95	63,60
	VV		2*2+2*2		8,000		
	VV		Součet		8,000		
19	K	944121221	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu jednotýčovému za první a ZKD den použití	m	8,000	0,25	2,00
20	K	944121821	Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotýčového	m	8,000	4,64	37,12
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 923,48
D	762		Konstrukce tesařské				3 923,48
2	K	762322912R	Protézování vazného trámu, vč. vyřezání části stávajícího.	m	3,100	940,00	2 914,00
	VV		3,1		3,100		
	VV		Součet		3,100		
3	M	31197008	tyč závitová Pz 4.6 M20	m	3,000	181,00	543,00
	VV		0,5*6		3,000		
	VV		Součet		3,000		
4	M	31111009	matice přesná šestihránná Pz DIN 934-8 M20	100 kus	0,120	704,00	84,48
	VV		12/100		0,120		
	VV		Součet		0,120		
5	M	31120009	podložka DIN 125-A ZB D 20mm	100 kus	0,120	259,00	31,08
	VV		12/100		0,120		
	VV		Součet		0,120		
21	M	31120009R	Hmoždinka	ks	16,000	9,50	152,00
8	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,116	1 714,80	198,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z01,Z03,Z07 - Doplnění chybějících překladů a diagonální překlady pod kopulí

Soupis:

Z03_MP - Zrušení podtahů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-21 577,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-21 577,75	21,00%	-4 531,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-26 109,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z01,Z03,Z07 - Doplnění chybějících překladů a diagonální překlady pod kopulí

Soupis:

Z03_MP - Zrušení podtahů

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-21 577,75

HSV - Práce a dodávky HSV

-21 577,75

4 - Vodorovné konstrukce

-21 462,86

997 - Přesun sutě

-114,89

998 - Přesun hmot

-114,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z01,Z03,Z07 - Doplnění chybějících překladů a diagonální překlady pod kopulí

Soupis:

Z03_MP - Zrušení podtahů

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-21 577,75

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-21 577,75
D	4		Vodorovné konstrukce				-21 462,86
1	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropích I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	-0,527	9 288,50	-4 895,04
			<i>Poznámka k položce: viz stavebně konstrukční řešení</i>				
			<i>číslo přílohy 03 B</i>				
	VV		" I 180 mm "4*2*2,33*0,0219*-1		-0,408		
	VV		" I 160 mm "2*3,75*0,0158*-1		-0,119		
	VV		Součet		-0,527		
2	M	13010720	ocel profilová IPN 180 jakost 11 375	t	-0,408	31 438,00	-12 826,70
			<i>Poznámka k položce: viz stavebně konstrukční řešení</i>				
			<i>číslo přílohy 03 B</i>				
	VV		" I 180 mm "4*2*2,33*0,0219*-1		-0,408		
	VV		Součet		-0,408		
4	M	13010718	ocel profilová IPN 160 jakost 11 375	t	-0,119	31 438,00	-3 741,12
			<i>Poznámka k položce: viz stavebně konstrukční řešení</i>				
			<i>číslo přílohy 03 B</i>				
	VV		" I 160 mm "2*3,75*0,0158*-1		-0,119		
	VV		Součet		-0,119		
D	997		Přesun sutě				-114,89
D	998		Přesun hmot				-114,89
3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-0,536	214,35	-114,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z04 - Výkop schodiště

Soupis:

Z04_MP - Výkop

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-20 434,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-20 434,70	21,00%	-4 291,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-24 725,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z04 - Výkop schodiště

Soupis:

Z04_MP - Výkop

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-20 434,70

HSV - Práce a dodávky HSV

-20 434,70

1 - Zemní práce

-20 434,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z04 - Výkop schodiště

Soupis:

Z04_MP - Výkop

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-20 434,70

D HSV Práce a dodávky HSV -20 434,70

D 1 Zemní práce -20 434,70

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	-26,000	714,50	-18 577,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

P
*Poznámka k položce:
odkop (viz situace)číslo přílohy 02
PD SO 11 dle situace*

2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	-26,000	71,45	-1 857,70
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z04 - Výkop schodiště

Soupis:

Z04_VCP - Výkop

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

96 201,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 201,81	21,00%	20 202,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

116 404,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z04 - Výkop schodiště

Soupis:

Z04_VCP - Výkop

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

96 201,81

HSV - Práce a dodávky HSV

96 201,81

1 - Zemní práce opěrná zeď

96 201,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z04 - Výkop schodiště

Soupis:

Z04_VCP - Výkop

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

96 201,81

D HSV Práce a dodávky HSV 96 201,81

D 1 Zemní práce opěrná zeď 96 201,81

3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	68,620	714,50	49 028,99
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

P
*Poznámka k položce:
odkop (viz situace)číslo přílohy 02
PD SO 11 dle situace*

VV 63,94+4,68 68,620

VV Součet 68,620

4	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	68,620	71,45	4 902,90
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

8	K	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	68,620	202,00	13 861,24
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

7	K	171201211R	Poplatek za uložení zeminy - místní dodavatel	t	123,516	230,00	28 408,68
---	---	------------	---	---	---------	--------	-----------

VV 68,62*1,8 123,516

VV Součet 123,516

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z04,Z05 - Změna způsobu provádění hydroizolace zdiva

Soupis:

Z05_MP - Sanace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-66 154,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-66 154,48	21,00%	-13 892,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-80 046,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z04,Z05 - Změna způsobu provádění hydroizolace zdiva

Soupis:

Z05_MP - Sanace

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-66 154,48

HSV - Práce a dodávky HSV

-66 154,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-66 081,82

31 - Zdi pozemních staveb (veškeré skladby jsou podrobně popsány v D 1.103)

-66 081,82

997 - Přesun sutě

-72,66

998 - Přesun hmot

-72,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z04,Z05 - Změna způsobu provádění hydroizolace zdiva

Soupis:

Z05_MP - Sanace

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-66 154,48

D HSV Práce a dodávky HSV -66 154,48

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -66 081,82

D 31 Zdi pozemních staveb (veškeré skladby jsou podrobně popsány v D 1.103) -66 081,82

1	K	319231213	Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdiva cihelného, tloušťky přes 300 do 600 mm	m2	-13,601	4 858,60	-66 081,82
---	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

VV	dle PD -12	
VV	5,4*0,35*-1	-1,890
VV	5,4*0,545*-1	-2,943
VV	4,48*0,735*-1	-3,293
VV	(0,25+1,21+0,3)*0,5*-1	-0,880
VV	6,4*0,3*-1	-1,920
VV	7,85*0,3*-1	-2,355
VV	"bouraná zeď 1.08" 0,97*0,33*-1	-0,320
VV	Součet	-13,601

D 997 Přesun sutě -72,66

D 998 Přesun hmot -72,66

2	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-0,339	214,35	-72,66
---	---	-----------	---	---	--------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z04,Z05 - Změna způsobu provádění hydroizolace zdiva

Soupis:

Z05_VCP - Sanace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

73 870,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 870,87	21,00%	15 512,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

89 383,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z04,Z05 - Změna způsobu provádění hydroizolace zdiva

Soupis:

Z05_VCP - Sanace

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

73 870,87

HSV - Práce a dodávky HSV

73 870,87

2 - Zakládání

4 968,96

3 - Svislé a kompletní konstrukce

68 049,58

31 - Zdi pozemních staveb (veškeré skladby jsou podrobně popsány v D 1.103)

68 049,58

997 - Přesun sutě

852,33

998 - Přesun hmot

53,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z04,Z05 - Změna způsobu provádění hydroizolace zdiva

Soupis:

Z05_VCP - Sanace

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

73 870,87

D	HSV		Práce a dodávky HSV				73 870,87
D	2		Zakládání				4 968,96
3	K	261921111	Úprava líce podzemních stěn při průměrné tloušťce náliťků do 150 mm	m2	2,588	1 920,00	4 968,96
	VV		"odsekání náliťků bránících podřezání zdiva v m.č. 1.02 - strana z venku" (1,39++0,76+8,2)*0,25		2,588		
	VV		Součet		2,588		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				68 049,58
D	31		Zdi pozemních staveb (veškeré skladby jsou podrobně popsány v D 1.103)				68 049,58
1	K	319202113	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou -liniova	m	13,281	2 314,98	30 745,25
	VV		Záměna podřezání za liniovou injektáž				
	VV		5,4*0,35		1,890		
	VV		5,4*0,545		2,943		
	VV		4,48*0,735		3,293		
	VV		(0,25+1,21+0,3)*0,5		0,880		
	VV		6,4*0,3		1,920		
	VV		7,85*0,3		2,355		
	VV		Součet		13,281		
4	K	319231213	Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdiva cihelného, tloušťky přes 300 do 600 mm	m2	7,678	4 858,60	37 304,33
	VV		VCP				
	VV		"1.11" 1,21*0,5+3,92*0,45		2,369		
	VV		"1.02" 3,59*0,45+1,5*0,47*2+4,35*0,525		5,309		
	VV		Součet		7,678		
D	997		Přesun sutě				852,33
5	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,427	714,50	305,09
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,427	457,28	195,26
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,843	1,43	5,50
	VV		0,427*9 'Přepočtené koeficientem množství		3,843		
11	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	0,427	543,02	231,87
7	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	0,427	142,90	61,02
D	998		Přesun hmot				53,59
2	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,250	214,35	53,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z06 - Odstranění tepelné izolace + nová povrchová úprava stěn a stropů vm.č. 1.05

Soupis:

Z06_VCP - Odstranění tepelné izolace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

14 841,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 841,67	21,00%	3 116,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 958,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z06 - Odstranění tepelné izolace + nová povrchová úprava stěn a stropů vm.č. 1.05

Soupis:

Z06_VCP - Odstranění tepelné izolace

Místo:

Datum:

29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 841,67

HSV - Práce a dodávky HSV

14 841,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 988,30

997 - Přesun sutě

3 853,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z06 - Odstranění tepelné izolace + nová povrchová úprava stěn a stropů vm.č. 1.05

Soupis:

Z06_VCP - Odstranění tepelné izolace

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 841,67

D HSV Práce a dodávky HSV 14 841,67

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 988,30

11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,500	45,80	572,50
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VV 12,5 12,500

VV Součet 12,500

17	K	966072111	Demontáž opláštění stěn ze sendvičových panelů budov v do 6 m	m2	37,480	212,84	7 977,24
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV "svíslé konstrukce"2,61*(3,235*2+3,945*2) 37,480

VV Součet 37,480

18	K	966073111	Demontáž stropů ze sendvičových panelů šroubovaných budov v do 6 m	m2	12,762	191,08	2 438,56
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV "strop" 3,235*3,945 12,762

VV Součet 12,762

D 997 Přesun sutě 3 853,37

12	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svíslé s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,060	714,50	1 471,87
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,060	457,28	942,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	18,540	1,43	26,51
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

VV dopočet do 9 km

VV 2,06*9 18,540

VV Součet 18,540

20	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	2,060	543,02	1 118,62
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

14	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	2,060	142,90	294,37
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z06 - Odstranění tepelné izolace + nová povrchová úprava stěn a stropů vm.č. 1.05

Soupis:

Z06_VCP_b - Předsazená SDK příčka a strop

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

25 430,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 430,81	21,00%	5 340,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 771,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z06 - Odstranění tepelné izolace + nová povrchová úprava stěn a stropů vm.č. 1.05

Soupis:

Z06_VCP_b - Předsazená SDK příčka a strop

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 430,81

PSV - Práce a dodávky PSV

25 430,81

763 - Konstrukce suché výstavby

25 430,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z06 - Odstranění tepelné izolace + nová povrchová úprava stěn a stropů vm.č. 1.05

Soupis:

Z06_VCP_b - Předsazená SDK příčka a strop

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 430,81

D PSV Práce a dodávky PSV 25 430,81

D 763 Konstrukce suché výstavby 25 430,81

1	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	28,992	496,00	14 380,03
	VV		(3,235+3,945*2+0,1*2)*2,56		28,992		
	VV		Součet		28,992		
5	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	28,992	24,30	704,51
	VV		28,992		28,992		
	VV		Součet		28,992		
2	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	12,762	659,00	8 410,16
	VV		(3,235*3,945)		12,762		
	VV		Součet		12,762		
4	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	12,762	27,80	354,78
	VV		12,762		12,762		
	VV		Součet		12,762		
3	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,503	3 143,80	1 581,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z07 - odpočet výplní otvorů

Soupis:

Z07_MNP - odpočet výplní otvorů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-97 246,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-97 246,19	21,00%	-20 421,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-117 667,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z07 - odpočet výplní otvorů

Soupis:

Z07_MNP - odpočet výplní otvorů

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-97 246,19

HSV - Práce a dodávky HSV

-7 073,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-7 073,55

64 - Osazování výplní otvorů

-7 073,55

PSV - PSV

-90 172,64

766-1 - Plastové výrobky

-20 410,29

767 - Konstrukce zámečnické

-69 762,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z07 - odpočet výplní otvorů

Soupis:

Z07_MNP - odpočet výplní otvorů

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-97 246,19

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-7 073,55
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-7 073,55
D	64		Osazování výplní otvorů				-7 073,55
1	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	-3,000	928,85	-2 786,55
2	M	55331102	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 700 L/P	kus	-3,000	1 429,00	-4 287,00
D	PSV		PSV				-90 172,64
D	766-1		Plastové výrobky				-20 410,29
6	K	59825-15	Dodávka plastových oken (tabulka D1.1.104	m2	-0,900	20 074,28	-18 066,85
			<i>Poznámka k položce: D 1,1,104 tabulka exteriérových výplní</i>				
P			<i>před výrobou budou výrobcem přesně zaměřeny všechny stavební otvory</i>				
			<i>izolační dvojsklo U=1,1 m2/K rám s tmavě šedou barvou antracit (odstín RAI 9004 viz lamelová fasáda)</i>				
5	K	766622111	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 pevných do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m	m2	-0,900	2 389,47	-2 150,52
			<i>Poznámka k položce: D 1,1,104 tabulka exteriérových výplní</i>				
P			<i>před výrobou budou výrobcem přesně zaměřeny všechny stavební otvory</i>				
			<i>izolační dvojsklo U=1,1 m2/K rám s tmavě šedou barvou antracit (odstín RAI 9004 viz lamelová fasáda)</i>				
7	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,027	7 145,00	-192,92
D	767		Konstrukce zámečnické				-69 762,35
8	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	-3,000	5 001,50	-15 004,50
9	M	55340921	dveře ocelové interierové jednokřídlé 70 x 197 cm P/I	kus	-3,000	17 862,50	-53 587,50
P			<i>Poznámka k položce: dle tabulky D 1,1.104</i>				
10	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,126	9 288,50	-1 170,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z08 - Nová plastová okna

Soupis:

Z08_MP - odpočet oken

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-8 614,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-8 614,83	21,00%	-1 809,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-10 423,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z08 - Nová plastová okna

Soupis:

Z08_MP - odpočet oken

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-8 614,83

PSV - PSV

-8 614,83

766-1 - Plastové výrobky

-8 614,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z08 - Nová plastová okna

Soupis:

Z08_MP - odpočet oken

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-8 614,83

D	PSV		PSV				-8 614,83
D	766-1		Plastové výrobky				-8 614,83
2	K	59825-15	Dodávka plastových oken (tabulka D1.1.104	m2	-0,380	20 074,28	-7 628,23
			<i>Poznámka k položce: D 1,1,104 tabulka exteriérových výplní</i>				
			<i>před výrobou budou výrobcem přesně zaměřeny všechny stavební otvory</i>				
			<i>izolační dvojsklo U=1,1 m2/K rám s tmavě šedou barvou antracit (odstín RAL 9004 viz lamelová fasáda)</i>				
	VV		"E1. 008 "-0,38		-0,380		
	VV		Součet		-0,380		
1	K	766622111	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 pevných do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m	m2	-0,380	2 389,47	-908,00
			<i>Poznámka k položce: D 1,1,104 tabulka exteriérových výplní</i>				
			<i>před výrobou budou výrobcem přesně zaměřeny všechny stavební otvory</i>				
			<i>izolační dvojsklo U=1,1 m2/K rám s tmavě šedou barvou antracit (odstín RAL 9004 viz lamelová fasáda)</i>				
	VV		"E1. 008 "-0,38		-0,380		
	VV		Součet		-0,380		
3	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,011	7 145,00	-78,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z09 - Stažení zdiva v m.č. 1.02

Soupis:

Z09_VCP - Stažení zdiva v m.č. 1.02

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

34 026,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 026,41	21,00%	7 145,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 171,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z09 - Stažení zdiva v m.č. 1.02

Soupis:

Z09_VCP - Stažení zdiva v m.č. 1.02

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 026,41

HSV - Práce a dodávky HSV

10 094,26

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

9 195,16

997 - Přesun sutě

899,10

998 - Přesun hmot

19,93

PSV - Práce a dodávky PSV

5 452,15

767 - Konstrukce zámečnické

5 452,15

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

18 480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z09 - Stažení zdiva v m.č. 1.02

Soupis:

Z09_VCP - Stažení zdiva v m.č. 1.02

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 026,41

D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 094,26
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				9 195,16
25	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	81,000	42,80	3 466,80
	VV		2*4,5*9		81,000		
	VV		Součet		81,000		
26	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	162,000	1,77	286,74
	VV		81*2		162,000		
	VV		Součet		162,000		
27	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	81,000	26,00	2 106,00
28	K	944121121	Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotyčového	m	18,000	7,95	143,10
	VV		2*9		18,000		
	VV		Součet		18,000		
29	K	944121221	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu jednotyčovému za první a ZKD den použití	m	36,000	0,25	9,00
	VV		18*2		36,000		
	VV		Součet		36,000		
30	K	944121821	Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotyčového	m	18,000	4,64	83,52
8	K	953941611	Osazování konzol ve zdivu cihelném	kus	10,000	149,00	1 490,00
9	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m ² hl do 150 mm	kus	10,000	161,00	1 610,00
D	997		Přesun sutě				899,10
12	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,470	714,50	335,82
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,470	457,28	214,92
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,230	1,43	6,05
	VV		0,47*9 'Přepočtené koeficientem množství		4,230		
32	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	0,470	543,02	255,22
14	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	0,470	142,90	67,16
D	998		Přesun hmot				19,93
17	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,093	214,35	19,93
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 452,15
D	767		Konstrukce zámečnické				5 452,15
2	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	10,000	112,00	1 120,00
	VV		1*10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
3	M	31111008	matice přesná šestihránná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	0,100	363,00	36,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	M	31111008R	roznášecí deseka pro stažení zdiva 200x200	kus	10,000	385,00	3 850,00
18	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,048	9 288,50	445,85

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 18 480,00

6	K	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný	hod	16,000	373,00	5 968,00
---	---	---------	---	-----	--------	--------	----------

P *Poznámka k položce:*
Přivaření závitových tyčí na těžko dostupných místech, nabodování matic (ochrana proti povolování)

W 8*2 16,000

VV Součet 16,000

7	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	32,000	391,00	12 512,00
---	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------

P *Poznámka k položce:*
Upálení ocelových traverz - autogenem, úprava závitových tyčí pro přivaření, montáž roznášecích desek, předepnutí táhel, zakrácení závit. tyčí

W 8*2*2 32,000

VV Součet 32,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z10 - Uložení ocelových nosníků TR 160x160x8 ve 2.NP m.č.2.01

Soupis:

Z10_VCP - Uložení ocelových nosníků TR 160x160x8 ve 2.NP m.č.2.01

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 498,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 498,37	21,00%	1 994,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 493,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z10 - Uložení ocelových nosníků TR 160x160x8 ve 2.NP m.č.2.01

Soupis:

Z10_VCP - Uložení ocelových nosníků TR 160x160x8 ve 2.NP m.č.2.01

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	9 498,37
HSV - Práce a dodávky HSV	9 125,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 638,72
31 - Zdi pozemních staveb (veškeré skladby jsou podrobně popsány v D 1.103)	900,27
4 - Vodorovné konstrukce	6 021,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	349,59
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	349,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	366,40
96 - Bourání konstrukcí	103,60
997 - Přesun sutě	645,77
998 - Přesun hmot	157,55
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	373,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z10 - Uložení ocelových nosníků TR 160x160x8 ve 2.NP m.č.2.01

Soupis:

Z10_VCP - Uložení ocelových nosníků TR 160x160x8 ve 2.NP m.č.2.01

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 498,37

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 125,37
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 638,72
4	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,135	5 470,00	738,45
	VV		4,5*0,3*0,1		0,135		
	VV		Součet		0,135		
D	31		Zdi pozemních staveb (veškeré skladby jsou podrobně popsány v D 1.103)				900,27
5	K	311231117	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 10 MPa	m3	0,060	6 001,80	360,11
	VV		0,5*0,3*0,4		0,060		
	VV		Součet		0,060		
6	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	0,540	785,95	424,41
	VV		(0,5+0,4*2)*0,3+0,5*0,3		0,540		
	VV		Součet		0,540		
7	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	0,540	214,35	115,75
	VV		(0,5+0,4*2)*0,3+0,5*0,3		0,540		
	VV		Součet		0,540		
D	4		Vodorovné konstrukce				6 021,29
1	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropěch I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,157	9 288,50	1 458,29
	P		<i>Poznámka k položce: viz stavebně konstrukční řešení</i>				
			<i>číslo přílohy 03 B</i>				
	VV		" U 160 mm "(4,5*2)*0,0174		0,157		
	VV		Součet		0,157		
17	M	13010934	ocel profilová UPE 160 jakost 11 375	t	0,169	27 000,00	4 563,00
	P		<i>Poznámka k položce: Hmotnost: 17,40 kg/m</i>				
	VV		" U 160 mm "(4,5*2)*0,0174*1,08		0,169		
	VV		Součet		0,169		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				349,59
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				349,59
8	K	631311114	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,088	3 972,62	349,59
	P		<i>Poznámka k položce: celková úprava podlahy</i>				
	VV		podkladní beton pod nosníky				
	VV		0,5*0,4*0,25+0,5*0,3*0,25		0,088		
	VV		Součet		0,088		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				366,40
16	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,000	45,80	366,40
	VV		1*4*2		8,000		
	VV		Součet		8,000		
D	96		Bourání konstrukcí				103,60
9	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvármic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	0,145	714,50	103,60
	VV		0,5*0,4*0,5+0,5*0,3*0,3		0,145		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			0,145		
D		997	Přesun sutě			645,77	
10	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,261	714,50	186,48
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,261	457,28	119,35
11	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,349	1,43	3,36
VV		0,261*9 'Přepočtené koeficientem množství			2,349		
19	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	0,261	543,02	141,73
12	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	0,261	142,90	37,30
D		998	Přesun hmot			157,55	
3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,735	214,35	157,55
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			373,00	
18	K	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný	hod	1,000	373,00	373,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z11 - Podhled v m.č. 1.08 (zvýšení střechy)

Soupis:

Z11_VCP - Podhled v m.č. 1.08 (zvýšení střechy)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

124 386,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 386,20	21,00%	26 121,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

150 507,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z11 - Podhled v m.č. 1.08 (zvýšení střechy)

Soupis:

Z11_VCP - Podhled v m.č. 1.08 (zvýšení střechy)

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

124 386,20

HSV - Práce a dodávky HSV	68 544,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 667,18
31 - Zdi pozemních staveb (veškeré skladby jsou podrobně popsány v D 1.103)	13 352,36
4 - Vodorovné konstrukce	20 407,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 626,14
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	10 944,70
96 - Bourání konstrukcí	2 945,17
997 - Přesun sutě	17 953,73
998 - Přesun hmot	1 670,43
PSV - PSV	55 841,84
712 - Povlakové krytiny	1 440,30
762 - Konstrukce tesařské	25 074,17
763 - Konstrukce suché výstavby	29 327,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy smuteční síně

Objekt:

Z11 - Pohled v m.č. 1.08 (zvýšení střechy)

Soupis:

Z11_VCP - Pohled v m.č. 1.08 (zvýšení střechy)

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

124 386,20

D	HSV		Práce a dodávky HSV				68 544,36
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				13 667,18
48	K	312231115	Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	0,066	4 770,00	314,82
	VV		"výplň kapes" 7*(0,15*0,25*0,25)		0,066		
	VV		Součet		0,066		
D	31		Zdi pozemních staveb (veškeré skladby jsou podrobně popsány v D 1.103)				13 352,36
23	K	311231117	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 10 MPa	m3	2,130	6 001,80	12 783,83
	VV		"vyzdívka atiky"(0,15*1)*(5,3*2+3,6)		2,130		
	VV		Součet		2,130		
19	K	311321815	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 30/37	m3	0,109	5 215,85	568,53
	VV		"beton bločky" (0,25*0,25*0,25)*7		0,109		
	VV		Součet		0,109		
D	4		Vodorovné konstrukce				20 407,44
20	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropěch I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,124	9 288,50	1 151,77
	P		<i>Poznámka k položce: viz stavebně konstrukční řešení</i>				
	VV		<i>číslo přílohy 03 B</i>				
	VV		4,5*0,02764		0,124		
	VV		Součet		0,124		
49	M	13011069	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 120x120x8mm	t	0,134	27 500,00	3 685,00
	VV		4,5*0,02764*1,08		0,134		
	VV		Součet		0,134		
17	K	417251121	Obezdvíčka věnce věncovkou z lehkého keramického betonu v do 250 mm	m	15,180	245,00	3 719,10
	VV		5,3*2+4,58		15,180		
	VV		Součet		15,180		
14	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	1,462	2 910,00	4 254,42
	VV		(0,25*0,275)*(5,6*2+3,6)		1,018		
	VV		(0,2*0,15)*(5,6*2+3,6)		0,444		
	VV		Součet		1,462		
15	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	12,790	304,00	3 888,16
	VV		0,25*(5,3*2+4,6)*2		7,600		
	VV		0,15*(5,3*2+4,6)*2		4,560		
	VV		"beton bločky" (0,3*0,3)*7		0,630		
	VV		Součet		12,790		
16	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	12,790	71,50	914,49
18	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,069	40 500,00	2 794,50
	VV		"R12"(5,5*4+3,6*4)*0,00089*1,1		0,036		
	VV		"R6"(1*50)*0,00022*1,1		0,012		
	VV		"R12"(5,5*2+3,6*2)*0,00089*1,1		0,018		
	VV		"R6"(0,25*50)*0,00022*1,1		0,003		
	VV		Součet		0,069		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 626,14
25	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	3,795	544,00	2 064,48
24	M	28375950	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm	m2	3,795	148,00	561,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		15,18*0,25		3,795		
	VV		Součet		3,795		
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							10 944,70
50	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	45,300	42,80	1 938,84
51	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	362,400	1,77	641,45
	VV		45,3*8		362,400		
52	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	45,300	26,00	1 177,80
	VV		5,3*3*2+4,5*3		45,300		
	VV		Součet		45,300		
43	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,140	45,80	922,41
	VV		"montáž SDK" 5,3*3,8		20,140		
	VV		Součet		20,140		
44	K	966084008	Demontáž opláštění podhledů odvětrávané fasády	m2	20,140	180,00	3 625,20
	VV		"heraklit" 5,3*3,8		20,140		
	VV		Součet		20,140		
12	K	973022251	Výsekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	5,000	325,00	1 625,00
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
13	K	973022261	Výsekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 450 mm	kus	2,000	507,00	1 014,00
D 96 Bourání konstrukcí							2 945,17
1	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	4,122	714,50	2 945,17
	VV		"atika"(5,3*0,45*0,6)*2		2,862		
	VV		"vnitřní nosná zeď" 1*0,45*2,4+1*0,45*0,4		1,260		
	VV		Součet		4,122		
D 997 Přesun sutě							17 953,73
5	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	8,705	714,50	6 219,72
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,705	457,28	3 980,62
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	78,345	1,43	112,03
	VV		8,705*9 'Přepočtené koeficientem množství		78,345		
9	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	8,705	543,02	4 726,99
7	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	8,705	142,90	1 243,94
D 998 Přesun hmot							1 670,43
10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	7,793	214,35	1 670,43
D PSV PSV							55 841,84
D 712 Povlakové krytiny							1 440,30
27	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	21,450	49,50	1 061,78
	VV		5,5*3,9		21,450		
	VV		Součet		21,450		
28	M	FTR.32100569	PE parozábrana tl. 0,20 mm	m2	24,668	15,00	370,02
	VV		21,45*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		24,668		
45	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,009	944,00	8,50
D 762 Konstrukce tesařské							25 074,17
38	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4	m3	0,533	142,90	76,17
	VV		(0,16*0,1)*(5,5*5)		0,440		
	VV		(0,12*0,12)*3,8		0,055		
	VV		(0,2*0,05)*3,8		0,038		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		0,533		
36	K	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	35,100	185,00	6 493,50
	VV		(5,5*5)		27,500		
	VV		3,8		3,800		
	VV		3,8		3,800		
	VV		Součet		35,100		
37	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,533	6 700,00	3 571,10
	VV		(0,16*0,1)*(5,5*5)		0,440		
	VV		(0,12*0,12)*3,8		0,055		
	VV		(0,2*0,05)*3,8		0,038		
	VV		Součet		0,533		
26	K	762341026	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	21,450	411,00	8 815,95
	VV		5,5*3,9		21,450		
	VV		Součet		21,450		
39	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,533	2 858,00	1 523,31
2	K	762711820	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	40,200	50,02	2 010,80
	VV		Bourání konstrukce střechy				
	VV		4,2*2+5,3*6		40,200		
	VV		Součet		40,200		
3	K	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	20,140	42,87	863,40
	VV		Demontáž záklopu				
	VV		5,3*3,8		20,140		
	VV		Součet		20,140		
4	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,003	1 714,80	1 719,94
	D	763	Konstrukce suché výstavby				29 327,37
47	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	20,140	27,80	559,89
40	K	763132111	Podhled ze sádkartonových desek – samostatný požární předěl	m2	20,140	1 271,81	25 614,25
	P		Poznámka k položce: v rozpočtu započtena minimální cena				
	VV		5,3*3,8		20,140		
	VV		Součet		20,140		
41	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,003	3 143,80	3 153,23